ESTADO DE ACTIVIDADES

COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Suby, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Excesa de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

188,035,050.57
188,035,050.57

0.00
193,539.00
0.00
0.00
0.00
0.00
193,539.00

321,940,060.11

62,155,403.49
11,454,806.18
38,158,099.17
111,768,308.85

0.00
0.00
32,667,544.89
440,341.94
0.00
101,375.00
0.00

0.00

0.00
33,209,361.83

CONCEPTO _ MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 321,940,060.11 214,781,661.52
Ingresos de Gestién 133,711,470.54 107,036,211.44
Impuestos 118,638,591.66 102,417 ,984.89
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 635,304.12 124,542.17
Derechos 7,667,398.42 3,193,120.23
Productos 5,943,192.89 925,834.26
Aprovechamientos 826,983.45 374,729.89
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

107,737,950.08
107,737,850.08

0.00
7,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,500.00

214,781,661.52

34,555,021.23

7,499,801.43
10,663,558.17
52,718,480.83

0.00

0.00
25,459,748.83
0.00

0.00
68,603.00
0.00

0.00

0.00
25,528,351.83
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ESTADO DE ACTIVIDADES

COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERI_OR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 Q.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica 5,674,618.50 3,590,210.65
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 Q.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
5,674,618.50 3,590,210.65
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciacionss, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,559,815.19 1,601,082 53
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversi6n Publica
Inversion Publica No Capitalizable 1,809.60 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 153,213,913.97 83,438,125.84
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 168,726,146.14 131,343,535.68
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